

Medicasean Aesthetics AB

559416-5614

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sean Percy Henry Vesterlund, Styrelseledamot

2025-10-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Sundsvalls kommun. Verksamheten består av konsultativ sjuksköterskeverksamhet samt skönhetsklinik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Betydande prispress från regioner/kommuner och uppdragsgivare innebar lägre intäkter jämfört med föregående år. Verksamheten har anpassats genom kostnadsöversyn och fokus på den nystartade skönhetskliniken.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-02 - 2023-12-31
Nettoomsättning	446 474	1 166 219
Resultat efter finansiella poster	-125 555	380 113
Soliditet (%)	-751	201

Nettoomsättningen minskade med drygt 60 % jämfört med 2023. Huvudorsaken är kraftig prispress från regioner/kommuner under 2024 (markant sänkta ersättningsnivåer för konsultsjuksköterskor) samt lägre uppdragsvolym. Bolaget har anpassat verksamheten och påbörjat etablering av skönhetsklinik, vilket väntas stabilisera intäkterna framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	380 113	405 113
Utdelning		-43 896		-43 896
Återbetalning av aktieägartillskott		-672 434		-672 434
Balanseras i ny räkning		380 113	-380 113	0
Årets resultat			-125 555	-125 555
Vid årets utgång	25 000	-336 217	-125 555	-436 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-336 217
Årets resultat	-125 555
Summa	-461 772

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-461 772
Summa	-461 772

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-02 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		446 474	1 166 219
Övriga rörelseintäkter		-128	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		446 346	1 166 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-46 581
Övriga externa kostnader		-253 923	-340 006
Personalkostnader	2	-321 335	-399 764
Summa rörelsekostnader		-575 258	-786 351
Rörelseresultat		-128 912	379 868
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 373	870
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-625
Summa finansiella poster		3 357	245
Resultat efter finansiella poster		-125 555	380 113
Resultat före skatt		-125 555	380 113
Årets resultat		-125 555	380 113

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65	0
Summa materiella anläggningstillgångar		65	0
Summa anläggningstillgångar		65	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 613	79 965
Övriga fordringar		37 708	57 367
Summa kortfristiga fordringar		49 321	137 332
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 759	64 601
Summa kassa och bank		8 759	64 601
Summa omsättningstillgångar		58 080	201 933
Summa tillgångar		58 145	201 933
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-336 217	0
Årets resultat		-125 555	380 113
Summa fritt eget kapital		-461 772	380 113
Summa eget kapital		-436 772	405 113
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 458	23 628
Skatteskulder		335 553	-60 956
Övriga skulder		96 221	-166 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 685	625
Summa kortfristiga skulder		494 917	-203 180
Summa eget kapital och skulder		58 145	201 933

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	65
Utgående anskaffningsvärden	65
Redovisat värde	65

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Underskrifter

Årsredovisning för Medicasean Aesthetics AB, 559416-5614
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sean Percy Henry Vesterlund
Sean Percy Henry Vesterlund
Styrelseledamot
2025-10-09